平成２３年７月１２日

各 位

会 社 名 株式会社 中 北 製 作 所
代表者名 取締役社長 中 北 健 一
（コード ６４９６ 大証第２部）
問合せ先 代 表 取 締 役 専 務 取 締 役

管理部門管掌並びに経理部長
大 平 文 人

（ＴＥＬ ０７２－８７１－１３３１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成２３年７月１２日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２３年５
月３１日を基準日とする剰余金の配当を第８５回定時株主総会に付議することを決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記
１.配当の内容

決定額 直近の配当予想 前期実績
（平成22年７月13日公表） （平成22年５月期）

基準日 平成23年５月31日 同左 平成22年５月31日

１株当たり 20円00銭 10円00銭 15円00銭

配当金

配当金の総額 382,938千円 － 287,233千円

効力発生日 平成23年８月29日 － 平成22年８月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理由
当社は、安定した配当を継続することを基本とし、当該期の業績や翌期の予想を斟酌

し、具体的配当額を決定しております。
この基本方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、年間業績が前期実績に比

べて微増ながら増益となったこともふまえ、１株当たり20円00銭とさせていただくこと
といたしました。

（参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 10円00銭 20円00銭 30円00銭

前期実績（平成22年５月期） 15円00銭 15円00銭 30円00銭

以 上